2019年2月22日

各　位

会社名 株式会社三越伊勢丹ホールディングス

代表者名 代表取締役社長執行役員

杉江　俊彦

（コード番号：3099　東証第1部・福証）

問合せ先 総務部　広報・株式ディビジョン長

藤井　一郎

電話番号 （03）6273-0774

　当社は、2019年2月22日開催の取締役会において、代表取締役の異動に関して下記のとおり決議いたしましたので

お知らせいたします。

１．異動の理由

　 経営体制の一層の強化を図るため。

２．異動の内容

（新任）

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

取締役
兼　株式会社三越伊勢丹
取締役専務執行役員　百貨店事業本部長

たけうち　とおる
竹内　徹

代表取締役副社長執行役員CMO
（チーフ・マーチャンダイジング・オフィサー）
兼　株式会社三越伊勢丹取締役

新役職 氏名 現役職

1/2

３．新任代表取締役の略歴

氏　名 竹内　徹（たけうち・とおる）

生年月日 1960年5月21日

最終学歴 1983年3月 早稲田大学商学部卒業

略　歴 1983年4月 株式会社伊勢丹入社

2009年4月 同執行役員営業本部ＭＤ統括部婦人統括部長

2010年3月 同取締役常務執行役員営業本部ＭＤ統括部長兼婦人統括部長

2011年4月 株式会社三越伊勢丹常務執行役員営業本部ＭＤ統括部長

2013年4月 当社常務執行役員

株式会社札幌丸井三越代表取締役社長執行役員

2016年4月 当社常務執行役員グループ人財本部長

株式会社三越伊勢丹常務執行役員グループ人財本部長

2017年4月 株式会社三越伊勢丹取締役専務執行役員百貨店事業本部長兼商品統括部長

2017年6月 当社取締役（現任）

2018年4月 株式会社三越伊勢丹取締役専務執行役員百貨店事業本部長（現任）

所有株式数 24,500株（2018年9月30日現在）

４．就任予定日

2019年4月1日

以　上

2/2